ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.06.2022                                   №   9/94
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

За  многолетний  труд,  добросовестное  выполнение  должностных

обязанностей

Исланову  Нурфию  Загрединовну  –  вахтера  муниципального  казенного

учреждения  дополнительного  образования  детско-юношеского  военно-

спортивного  патриотического  центра  «Эдельвейс»  имени  генерала  армии

В.Ф. Маргелова города Вятские Поляны Кировской области;

Кокареву  Любовь  Петровну  –  вахтера  муниципального  казенного

дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений

2

развития  воспитанников  № 4  «Аленький  цветочек»  города  Вятские  Поляны

Кировской области;

2.  За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Ахмадуллину  Нурию  Наиловну  -  контролера  по  термообработке

четвертого разряда в отделе инструментального производства №344 общества с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Верещагину Ольгу Владимировну -  ведущего  менеджера по персоналу

Вятско-Полянского районного потребительского общества «РАЙПО»;

Вьялкову  Ольгу  Александровну  -  инспектора  по  кадрам  Кировского

областного  государственного  профессионального  образовательного

бюджетного учреждения «Вятско-Полянский механический техникум»;

Маркову  Галину  Николаевну  –  ведущего  бухгалтера  муниципального

казенного  учреждения «Центр  бюджетного  сопровождения и  хозяйственного

обслуживания управления образования администрации города Вятские Поляны

Кировской области»;

Саматову Минзалию Минхазиповну – специалиста по обороту оружия в

режимно-секретном отделе № 301 общества с ограниченной ответственностью

«Молот-Оружие».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                М.Ю. Бабушкин